
Uchwała Nr XLII/239/14 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
 z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kobylin"  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.),  
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kobylin" zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/88/99 Rady Miasta i Gminy  
w Kobylinie z dnia 29 grudnia 1999 r. i zmienionego Uchwałą Nr XVII/101/08 Rady Miejskiej  
w Kobylinie z dnia 31 marca 2008 r. oraz Uchwałą Nr XXXVI/217/09 Rady Miejskiej w Kobylinie  
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

§2 

Celem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego jest 
aktualizacja ustaleń dotycząca określenia polityki przestrzennej gminy, pozwalająca  
na dostosowanie do bieżących potrzeb w zakresie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kobylin. 

§3 

W zmianie Studium uwzględnia się wymogi określone w art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647  
z późn. zm.). 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 

/-/ Tadeusz Dżygała                                                                  
 
 
 

 


